
 

 

ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี จำกัด 

ว่าด้วยการใช้ทุนเพื่อสาธารณประโยชน์ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๖๔ 

…………………………………………… 

ด้วยคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี จำกัด                   

ได้พิจารณาเห็นสมควรปรับปรุงระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี จำกัด ว่าด้วยการใช้ทุน

เพ่ือสาธารณประโยชน์แก่สมาชิกเพ่ือให้มีความเหมาะสมกับสภาวการณ์และเศรษฐกิจในปัจจุบัน          

อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี จำกัด     

พ.ศ. ๒๕๕๕ ข้อ ๗๙ (๘) และข้อ ๑๐๗ (๙) ที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ ๓๓ ครั้งที่ ๖/๒๕๖๓       

เมื่อวันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๔ ได้มีมติกำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี จำกัด    

ว่าด้วยการใช้ทุนเพื่อสาธารณประโยชน์ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๔ ดังต่อไปนี้ 

   ข้อ ๑. ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี จำกัด     

ว่าด้วยการใช้ทุนเพื่อสาธารณประโยชน์ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๔” 

   ข้อ ๒. ระเบียบนี้ ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นต้นไป 

   ข้อ ๓ . ให้ยกเลิกข้อความในข้อ ๑๗  ของระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์สำนักเลขาธิการ
นายกรัฐมนตรี จำกัด ว่าด้วยการใช้ทุนเพื่อสาธารณประโยชน์ พ.ศ. ๒๕๕๕ และใช้ข้อความต่อไปนี้แทน 

“ข้อ ๑๗ เงินช่วยเหลือเพ่ือการนี้ให้ได้รับไม่เกิน ๑๐,๐๐๐ บาท” 

             ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 

 

(นายนริสชัย ป้อมเสือ) 

ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี จำกัด 


